
Projekt 
 
z dnia  27 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze  zm.), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 320 ) oraz 
Uchwały Nr 18 Zarządu Powiatu w Czarnkowie z dnia 12 czerwca 2024 r.             w sprawie zaopiniowania 
propozycji zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Drawsko do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia 
ich przebiegu - Rada Gminy w Drawsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi stanowiące własność Gminy Drawsko: 

1) droga w obrębie Pęckowo –  ul. Konwaliowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 310/50, 
załącznik nr 1 do uchwały, 

2) droga w obrębie Pęckowo – ul. Liliowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 310/50 załącznik nr 
2 do uchwały, 

3) droga w obrębie Pęckowo, ul. Różana oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 310/50, załącznik nr 
3 do uchwały, 

4) droga w obrębie Pęckowo, ul. Słoneczna oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 310/50, załącznik 
nr 4 do uchwały, 

5) droga w obrębie Pęckowo – ul. Kwiatowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 310/50, 
załącznik nr 5 do uchwały, 

6) droga w obrębie Drawsko – ul. Nowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 314, załącznik nr 
6 do uchwały, 

7) droga w obrębie Drawsko, ul. Mikołaja Kopernika w miejscowości Drawski Młyn oznaczona               
w ewidencji gruntów jako działka nr 1411 załącznik nr 7 do uchwały, 

8) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Leśna w miejscowości Drawski Młyn oznaczona w ewidencji gruntów jako 
działka 1411 załącznik nr 8 do uchwały, 

9) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Ogrodowa w miejscowości Drawski Młyn oznaczona w ewidencji gruntów 
jako działka 1411 załącznik nr 9 do uchwały, 

10) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Słoneczna w miejscowości Drawski Młyn oznaczona w ewidencji 
gruntów jako działka 1411 załącznik nr 10 do uchwały, 

11) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Kwiatowa w miejscowości Drawski Młyn oznaczona w ewidencji 
gruntów jako działka 1052 załącznik nr 11 do uchwały, 

12) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Św. Jana Pawła II w miejscowości Drawski Młyn oznaczona              
w ewidencji gruntów jako działka 1050 załącznik nr 12 do uchwały, 

13) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Tadeusza Zawadzkiego w miejscowości Drawski Młyn oznaczona    
w ewidencji gruntów jako działka 1037 załącznik nr 13 do uchwały, 

14) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Ignacego Krasickiego w miejscowości Drawski Młyn oznaczona      
w ewidencji gruntów jako działka 1051 załącznik nr 14 do uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



15) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Dworcowa w miejscowości Drawski Młyn oznaczona w ewidencji 
gruntów jako działka 794/2, 811/2 załącznik nr 15 do uchwały, 

16) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Sosnowa w miejscowości Drawski Młyn oznaczona w ewidencji gruntów 
jako działka 737 załącznik nr 16 do uchwały, 

17) droga w obrębie Drawsko, -  ul. Notecka w miejscowości Drawski Młyn oznaczona w ewidencji gruntów 
jako działki 743/5, 743/11, 742/7, załącznik nr 17 do uchwały, 

18) droga w obrębie Drawsko, -  w miejscowości Drawski Młyn oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
777 załącznik nr 18 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D20ADE1-81EC-4300-B2AA-FFC112139E44. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18


